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Sweim teattt

Matopolskqe

Druzynowy Wieloboj Plywacki Dzieci 10 — 11 lat
Bochnia, 23/5/2021

Konkurencja 3
23/5/2021 - 10:16

Dziewczat, 50m dowolny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2021

Pozycja

Matyasik Lucja
Tolala Lena
Budzowska Hanna
Wida Adrianna
Czarnecka Maja
Hapek Martyna
Zarnowiec Joanna
Zielinska Maria
Adamus Maja
Komendera Natasza
Gieszczyk Anna
Stawinoga Bianka
Szwiec Matylda
Nedza Katarzyna

Rok ur.

11  Jordan Krakow

11  Delfin Nowy Targ
11  Osemka Os$wiecim
11  Delfin Nowy Targ
11 Jordan Krakow

11 Jordan Krakow

11  Osemka O$wiecim
11 Jordan Krakow

11 Osemka Os$wiecim
11 Osemka O$wiecim
11 Osemka O$wiecim
11 Jordan Krakéw

11  Sokoét-Moscice Tarnéw
11 Osemka Os$wiecim

Czas

35.48
38.67
39.02
41.04
41.72
42.58
44.56
44.82
45.32
48.21
49.10
49.35
49.88
56.05

Pkt.

269
208
202
174
166
156
136
133
129
107
101
100

97

68

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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